

RECEBEMOS DE A X DE ARAGAO LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº: 1446

SÉRIE: 1



A X DE ARAGAO LTDA ME

RUA SEVERINO SOARES DE
FREITAS, 1300
PARAVIANA, 69307-274

BOA VISTA - RR

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
Saída: 1
Entrada: 2

1

Nº: 1446

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

1422 0701 3022 9400 0250 5500 1000 0014 4610 1568 8668

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e

314220002617494

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO

27/07/2022 19:27:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240414162

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

01302294000250

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

CNPJ/CPF

04273230291

DATA DE EMISSÃO

27/07/2022

ENDEREÇO

R.ZACARIAS MENDES RIBEIRO, 1137

BAIRRO/DISTRITO

PARAVAINA

CEP

69307280

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

27/07/2022

MUNICÍPIO

BOA VISTA

FONE/FAX

95991249937

UF

RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA/ENTRADA

20:26:50

FATURA

(Nro:306239 Valor Original:145.39 Valor:145.39)

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR ICMS		BASE DE CALC. ICMS SUBS.		VALOR DO ICMS SUBS.		VALOR DO FCEP		V. ICMS UF REMET.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					
122,94		20,90		0,00		,00		,00		,00		155,39					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR PIS		VALOR COFINS		V. ICMS UF DEST.		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		10,00		0,00		0,00		,94		4,35		,00		145,39	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	(9)Sem frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
,000				,000	,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
101235	CAFE SANTA CLARA 250G CLASSICO	09012100	000	5102	UN	1,000	9,990	9,99	7,99	1,36	,00	17,00	,00
101235	CAFE SANTA CLARA 250G CLASSICO	09012100	000	5102	UN	1,000	9,990	9,99	7,99	1,36	,00	17,00	,00
101235	CAFE SANTA CLARA 250G CLASSICO	09012100	000	5102	UN	3,000	9,990	29,97	23,97	4,07	,00	17,00	,00
16292	SACO LIXO CONSUMIDOR 30L 10UN	39232190	000	5102	UN	4,000	2,490	9,96	9,96	1,69	,00	17,00	,00
16291	SACO LIXO CONSUMIDOR 100L 5UN	39232190	000	5102	UN	5,000	2,490	12,45	12,45	2,12	,00	17,00	,00
129064	PEDRA SANIT HARPIC 20G FLORES CAMPO	34025000	000	5102	UN	3,000	3,490	10,47	10,47	1,78	,00	17,00	,00
131771	PEDRA SANIT HARPIC 25G LAVANDA PROM	34025000	000	5102	UN	3,000	3,490	10,47	10,47	1,78	,00	17,00	,00
29726	NAFTALINA NAFT PLUS 30G	29029020	000	5102	UN	5,000	1,490	7,45	7,45	1,27	,00	17,00	,00
104273	GUARDANAPO SCALA 23X20CM 50UN	48183000	000	5102	UN	1,000	2,250	2,25	2,25	,38	,00	17,00	,00
108025	COPO DESC COPOBRAS 180ML BRANCO	39241000	000	5102	UN	6,000	4,990	29,94	29,94	5,09	,00	17,00	,00
100436	COPO DESC MARATA 100UND 50ML	01022990	060	5405	UN	5,000	4,490	22,45	,00	,00	,00	,00	,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Local Entrega:04273230291-R.ZACARIAS MENDES RIBEIRO,1137-PARAVAINA,BOA VISTA-RR
 NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 106, PLANILHA VENDA: 16754399 -
 Inf. Fisco: TRIB APROX. R: FED: 0,00, EST: 0,00, MUN: 0,00 FONTE IBPT

RESERVADO AO FISCO